
Salgschef til havnekraner & industri

STILLINGEN
Vores nuværende salgschef inden for segmentet havne og industri ønsker at gå på pension, og vi
søger derfor hans afløser.
Vi har med vores Sennebogen kraner og store tilbehørssortiment fra andre stærke leverandører en
meget stærk markedsposition på området, og det bliver dit ansvar at fastholde og udbygge denne
med din seriøse og troværdige rådgivning om kranløsninger til havnesegmentet. Der vil også blive
sparring med vores salgschef på genvindingsindustrien om kransalg til industriområdet.

Hver enkelt ordre skræddersys til kundens behov, hvorfor det er afgørende, at du lytter til samt
afdækker kundens behov, og specificerer kranløsningen i tæt samarbejde med vores producenter.
Sammen med vores leverandører er vi i stand til at løse stort set alle udfordringer inden for
kranområdet, så vi forventer, at du altid ser muligheder og forstår at sætte dig ind i kundens behov. 

Med udgangspunkt i din egen bopæl får du hele Danmark som dit arbejdsområde, så du skal
forvente en del rejseaktivitet og overnatninger i Danmark og i en vis udstrækning hos vores tyske
leverandører.

DIN BAGGRUND
Du har stor teknisk forståelse - gerne fra en uddannelse som maskinmester, ingeniør eller en
maritim uddannelse. Du har nogle års erfaring med salg af kraner, entreprenørmateriel, kørende
materiel eller andre investeringstunge løsninger.

Din tilgang til salg er i høj grad baseret på ærlighed, købmandsskab samt relationsopbygning. En
del af vores projekter kommer via EU licitationer, så har du erfaring med udbudsmateriale /
licitationssalg er det en fordel, men ingen betingelse. Du trives på havnen såvel som i
forhandlingslokalet, og har den fornødne erfaring og økonomiske forståelse til at forhandle ordren i
hus. Vi kommunikerer på engelsk med vores tyske producenter, så det er et krav, at du behersker
engelsk i skrift og tale.     

VI TILBYDER
En uformel og flad organisation, præget af stor faglighed, godt humør og meget store frihedsgrader.
Du bestemmer selv indholdet i din hverdag og refererer til direktøren. Ansættelsesvilkår inkluderer
en god fast løn, attraktiv bonus, firmabil, pensions- og sundhedsordning.  
Ansøgninger behandles løbende og ansøgninger modtages kun via link i denne annonce. Der er
ingen ansøgningsfrist, da vi ansætter når vi har den rette.  
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